
SeQLRU KeJOeU
TXUQeULQJ

TXUQeULQJVV VRQ 2024/25
SeULe 1

SSLOOeUXQde: 1 HaPPeOeY HaOOeQ BaQe 1 WL 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

SWaYQVE¡OOHUQH
KOXE 97-1
THaP NLHOV
KRPHWHQ
FLGHOLWaV
EKSPO

MLGWaOV
MLGWaOV
MLGWaOV
NRUGERUJ
S¡QGHUERUJ
MLGWaOV

AJUaUHUQH  1
BRRPHUaQJ
HHOJaV DUHQJH
AOOH NL
FLUNO¡YHUHQ

HaPPHOHY
HaPPHOHY
MLGWaOV
MLGWaOV
S\G AOV

O¡UdaJ deQ 5. RNWRbeU 2024
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1

SSLOOeUXQde: 2 MLdWaOV KeJOeceQWeU AXJ.bRUJ BaQe 1 WLO 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

EKSPO
FLGHOLWaV
SWaYQVE¡OOHUQH
HHOJaV DUHQJH
THaP NLHOV
KOXE 97-1

MLGWaOV
S¡QGHUERUJ
MLGWaOV
MLGWaOV
MLGWaOV
MLGWaOV

FLUNO¡YHUHQ
KRPHWHQ
AJUaUHUQH  1
BRRPHUaQJ
AOOH NL

S\G AOV
NRUGERUJ
HaPPHOHY
HaPPHOHY
MLGWaOV

O¡UdaJ deQ 26. RNWRbeU 2024
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1

SSLOOeUXQde: 3 S¡QdeUbRUJ KeJOeceQWeU BaQe 1 WLO 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

THaP NLHOV
KOXE 97-1
BRRPHUaQJ
FLUNO¡YHUHQ
EKSPO
AJUaUHUQH  1

MLGWaOV
MLGWaOV
HaPPHOHY
S\G AOV
MLGWaOV
HaPPHOHY

FLGHOLWaV
SWaYQVE¡OOHUQH
KRPHWHQ
HHOJaV DUHQJH
AOOH NL

S¡QGHUERUJ
MLGWaOV
NRUGERUJ
MLGWaOV
MLGWaOV

O¡UdaJ deQ 23. QRYePbeU 2024
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1



SeQLRU KeJOeU
TXUQeULQJ

TXUQeULQJVV VRQ 2024/25
SeULe 1

SSLOOeUXQde: 4 S\daOVKaOOeQ TaQdVOeW BaQe 1 WLO 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

FLUNO¡YHUHQ
AOOH NL
BRRPHUaQJ
KRPHWHQ
KOXE 97-1
THaP NLHOV

S\G AOV
MLGWaOV
HaPPHOHY
NRUGERUJ
MLGWaOV
MLGWaOV

FLGHOLWaV
HHOJaV DUHQJH
SWaYQVE¡OOHUQH
AJUaUHUQH  1
EKSPO

S¡QGHUERUJ
MLGWaOV
MLGWaOV
HaPPHOHY
MLGWaOV

O¡UdaJ deQ 8. IebUXaU 2025
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1

SSLOOeUXQde: 5 GUnVWeQ KeJOeceQWeU BaQe 1 WLO 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

HHOJaV DUHQJH
FLGHOLWaV
SWaYQVE¡OOHUQH
EKSPO
FLUNO¡YHUHQ
KRPHWHQ

MLGWaOV
S¡QGHUERUJ
MLGWaOV
MLGWaOV
S\G AOV
NRUGERUJ

AOOH NL
THaP NLHOV
BRRPHUaQJ
KOXE 97-1
AJUaUHUQH  1

MLGWaOV
MLGWaOV
HaPPHOHY
MLGWaOV
HaPPHOHY

O¡UdaJ deQ 8. PaUWV 2025
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1

SSLOOeUXQde: 6 NRUdbRUJ IdU WVceQWeU BaQe 1 WLO 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30
13.30

SWaYQVE¡OOHUQH
EKSPO
THaP NLHOV
KOXE 97-1
AJUaUHUQH  1
FLGHOLWaV

MLGWaOV
MLGWaOV
MLGWaOV
MLGWaOV
HaPPHOHY
S¡QGHUERUJ

FLUNO¡YHUHQ
KRPHWHQ
BRRPHUaQJ
AOOH NL
HHOJaV DUHQJH

S\G AOV
NRUGERUJ
HaPPHOHY
MLGWaOV
MLGWaOV

RQVdaJ deQ 2. aSULO 2025
-
-
-
-
-

2024/256HULH 1


